
変更箇所は⾚字で記載しています。

この時刻表の有効期限
令和７年６⽉１⽇〜令和７年９⽉３０⽇まで

親⽥線 下り 親⽥線 上り
診療所へ向かう便 ⾃宅へ帰る便

計56分 下り１ 下り２ 計56分 上り１ 上り２

保健センター 10:10 14:20保健センター 7:30 13:10
7:31 13:11 中学校前 10:11橋場

13:11 神⼟サロン 10:12
14:21
14:22⽩川橋 7:31

役場・図書室前 10:13 14:23サビロ 7:34 13:14
7:36 13:16 マツオカ 10:13徳原前

13:18 ⻄洞⼝ 10:15
14:23
14:25⼀⽊⼝ 7:38

つちのこ館前 10:16 14:26⼩笹 7:44 13:24
7:47 13:27 ⼤⼝ 10:17ちびっこ広場前

13:31 ⽊曽渡住宅前 10:18
14:27
14:28吉野屋前 7:51

10:19 14:29あゆみ⽊⼯ 7:52 13:32 南北橋

14:31東⽩川診療所
14:33

14:30中之垣外前 7:53 13:33 五加サロン下

13:36 ⽩川茶屋 10:23

10:20
10:21岩屋製材前 7:54 13:34

旧おやだ⽊⼯四差路 7:56
13:38 南北橋 10:24 14:34製材協同組合 7:58

⽩川橋 8:00 13:40 ⽊曽渡住宅前 10:25 14:35
橋場 8:00 13:40 ⼤⼝ 10:26 14:36

保健センター 8:02 13:42 つちのこ館前 10:27 14:37
平成橋 8:03 13:43 ⻄洞⼝ 10:28 14:38

コメヤ⽊材前 8:05 13:45 マツオカ 10:29 14:39
⾼橋 8:05 13:45 役場・図書室前 10:29 14:39

役場・図書室前 8:07 13:47 ⾼橋 10:31 14:41
マツオカ 8:07 13:47 コメヤ⽊材前 10:31 14:41
⻄洞⼝ 8:08 13:48 平成橋 10:33 14:43

つちのこ館前 8:09 13:49 保健センター 10:34 14:44
⼤⼝ 8:10 13:50 橋場 10:36 14:46

⽊曽渡住宅前 8:11 13:51 ⽩川橋 10:36 14:46
南北橋 8:12 13:52 製材協同組合 10:38 14:48
⽩川茶屋 8:13 13:53 旧おやだ⽊⼯四差路 10:40 14:50

東⽩川診療所 8:15 13:55 岩屋製材前 10:42 14:52
8:16 13:56 中之垣外前 10:43 14:53五加サロン下

⽊曽渡住宅前
南北橋 8:17 13:57 あゆみ⽊⼯ 10:44 14:54

8:18 13:58 吉野屋前 10:45 14:55
14:5913:59 ちびっこ広場前 10:49⼤⼝ 8:19

⼩笹 10:52 15:02つちのこ館前 8:20 14:00
10:58 15:08⻄洞⼝ 8:21 14:01 ⼀⽊⼝

役場・図書室前 8:23 14:03 サビロ 11:02
11:00 15:10マツオカ 8:23 14:03 徳原前

神⼟サロン 8:24 14:04 ⽩川橋 11:05 15:15
15:12

保健センター 8:26 14:06 保健センター
橋場 11:05 15:15中学校前 8:25 14:05

11:06 15:16


